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Prodi
Teknik Komputer
Teknik Geologi
Teknik Industri
Arsitektur
Teknik Geofisika
Teknik Kimia
Teknik Mesin
Teknik Pertambangan
Teknik Mesin
Teknik Elektro
Teknik Listrik
Teknik Kimia
Teknik Sipil
Agroteknologi (PDD)
Teknologi Hasil Pertanian
Kehutanan
Budidaya Peternakan
Manajemen Agribisnis
Proteksi Tanaman
llmu Tanah
Teknik Pertanian
Peternakan
Sosial Ekonomi Pertanian (Agribisnis)
Agroteknologi
Kehutanan (PDD)
Pend. Bahasa Inggris
Pendidikan Biologi (PDD)
Profesi Pendidikan Guru
Pend. Sejarah
PAUD
PGSD
Bimbingan dan Konseling
Pend. Seni Drama, Tari dan Musik
Pend. Kesejahteraan Keluarga
Pend. Geografi
Pend. Ekonomi
Pend. Matematika

Pend. Fisika

Pend. Jasmani, Kesehatan dan Rekreasi (Penjaskesrek)

Pend. Pancasila & Kewarganegaraan (PPKN)
Pend. Kimia
Pend. Biologi

Pend. Bahasa Indonesia

Jenjang  Akreditasi

S1 [«
S1 [«
S1 C
S1 B
S1 [«
S1 A
S1 A
S1 [«
D3 [«
S1 B
D3 [«
D3 B
D3 B
S1 [«
S1 B
S1 [«
D3 [«
D3 B
S1 [«
S1 B
S1 B
S1 B
S1 B
S1 A
S1 C
S1 B
S1 [«
Profesi C
S1 B
S1 [«
S1 B
S1 B
S1 C
S1 B
S1 B
S1 B
S1 B
S1 B
S1 A
S1 B
S1 B
S1 A
S1 B

Akhir Berlaku
Prodi Baru
Prodi Baru
18 Juni 2014 s/d 18 Juni 2019
04 Juli 2014 s/d 04 Juli 2019
10 Oktober 2014 s/d 10 Oktober 2019
10Juli 2015 s/d 10 Juli 2020
20 Oktober 2016 s/d 20 Oktober 2021
14 November 2014 s/d 14 November 2019
13 Juni 2014 s/d 13 Juni 2019
20 Oktober 2016 s/d 20 Oktober 2021
18 Juli 2014 s/d 18 Juli 2019
18 Juli 2014 s/d 18 Juli 2019
26 September 2014 s/d 26 september 2019
Prodi Baru
28 Oktober 2011 s/d 28 Oktober 2016
Prodi Baru
08 Agustus 2014 s/d 08 Agustus 2019
08 Agustus 2014 s/d 08 Agustus 2019
Prodi Baru
06 April 2015 s/d 06 April 2020
20 Juli 2013 s/d 20 Juli 2018
29 Juni 2012 s/d 29 Juni 2017
26 Oktober 2013 s/d 26 Oktober 2018
18 Oktober 2012 s/d 18 Oktober 2017
Prodi Baru
03 September 2015 s/d 03 September 2020
Prodi Baru
Prodi Baru
21 Februari 2013 s/d 21 Februari 2018
22 Agustus 2014 s/d 22 Agustus 2019
10 April 2015 s/d 10 April 2020
10Juli 2015 s/d 10 Juli 2020
06 April 2015 s/d 06 April 2020
31 Mei 2012 s/d 31 Mei 2017
31 Januari 2013 s/d 31 Januari 2018
08 Juni 2012 s/d 08 Juni 2017
31 Januari 2013 s/d 31 Januari 2018
10 Januari 2013 s/d 10 Januari 2018
29 November 2013 s/d 29 November 2018
04 Januari 2013 s/d 04 Januari 2018
08 Juni 2012 s/d 08 Juni 2017
08 Juni 2012 s/d 08 Juni 2017

01 November 2014 s/d 01 November 2019
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Kedokteran
Kedokteran
Kedokteran
Kedokteran
Kedokteran
Kedokteran
Kedokteran
Kedokteran
Kedokteran
Kedokteran
MIPA

MIPA

MIPA

MIPA

MIPA

MIPA

MIPA

MIPA

MIPA
Pascasarjana
Pascasarjana
Pascasarjana
Pascasarjana
Pascasarjana
Pascasarjana
Pascasarjana
Pascasarjana
Pascasarjana
Pascasarjana
Pascasarjana
Pascasarjana
Pascasarjana
Pascasarjana
Pascasarjana
Pascasarjana
Pascasarjana
Pascasarjana
Pascasarjana
Pascasarjana
Pascasarjana
Pascasarjana
Pascasarjana

Pascasarjana

llmu Bedah
llmu Penyakit Dalam
Profesi Dokter

llmu Kebidanan dan Penyakit Kandungan

lImu Kesehatan THT, Bedah Kepala dan Leher

lImu Neorologi

lImu Pulmonologi dan Kedokteran Respirasi

lImu Kesehatan Anak
Psikologi

Pendidikan Dokter
Informatika

Teknik Elektronika
Fisika

Kimia

Matematika

Biologi

Manajemen Informatika
Statistika

Farmasi

Pengelolaan Sumberdaya Pesisir Terpadu
Biologi

Fisika

Kimia

Matematika

Akuntansi

Ilmu Keperawatan

lImu Ekonomi

llImu Manajemen

lImu Hukum

lImu Pertanian
Pendidikan IPS
Matematika dan Aplikasi Sains
Pendidikan Biologi
Pendidikan Matematika
Pendidikan IPA

Teknik Mesin

Teknik Kimia

Teknik Sipil
Kenotariatan

lImu Hukum

Kesehatan Masyarakat Veteriner
Manajemen

llmu Ekonomi

Spesialis
Spesialis
Profesi
Spesialis
Spesialis
Spesialis
Spesialis
Spesialis
S1
S1
S1
D3
S1
S1
S1
S1
D3
S1
S1
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2

S2

Menunggu Visitasi Asesor BAN-PT
16 Mei 2012 s/d 16 Mei 2017
19 Maret 2016 s/d 19 Maret 2021
Sedang Mengusulkan Dokumen
Prodi Baru
Prodi Baru
Prodi Baru
Prodi Baru
26 Oktober 2013 s/d 26 Oktober 2018
19 Maret 2016 s/d 19 Maret 2021
26 September 2014 s/d 26 September 2019
18 Juli 2014 s/d 18 Juli 2019
20 Mei 2016 s/d 20 Mei 2021
18 Februari 2016 s/d 18 Februari 2021
17 Juni 2016 s/d 17 Juni 2021
14 Juli 2016 s/d 14 Juli 2021
27 Juni 2014 s/d 27 Juni 2019
Sedang Mengusulkan Dokumen
05 Juni 2014 s/d 05 Juni 2019
18 Juni 2014 s/d 18 Juni 2019
Prodi Baru
29 Juni 2016 s/d 29 Juni 2021
09 Januari 2015 s/d 09 Januari 2020
05 Juni 2014 s/d 05 Juni 2019
22 Agustus 2014 s/d 22 Agustus 2019
08 Agustus 2014 s/d 08 Agustus 2019
07 November 2015 s/d 07 November 2020
Prodi Baru
09 April 2016 s/d 09 April 2021
Prodi Baru
Prodi Baru
Prodi Baru
27 Mei 2014 s/d 27 Mei 2019
08 Agustus 2014 s/d 08 Agustus 2019
18 Juni 2014 s/d 18 Juni 2019
19 Mei 2014 s/d 19 Mei 2019
07 Oktober 2011 s/d 07 Oktober 2016
28 Oktober 2011 s/d 28 Oktober 2016
Prodi Baru
24 Januari 2014 s/d 24 Januari 2019
19 Mei 2014 s/d 19 Mei 2019
27 Juni 2014 s/d 27 Juni 2019

07 November 2015 s/d 07 November 2020
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Fakultas
Pascasarjana
Pascasarjana
Pascasarjana
Pascasarjana
Pascasarjana
Pascasarjana
Pascasarjana
Pascasarjana
Pascasarjana
Pascasarjana
Pascasarjana
Pascasarjana
Ilmu Sosial dan Politik
llmu Sosial dan Politik
llmu Sosial dan Politik
llmu Sosial dan Politik
Kelautan dan Perikanan
Kelautan dan Perikanan
Kelautan dan Perikanan
Keperawatan
Kedokteran Gigi
Kedokteran Gigi

Keperawatan

Prodi
Teknik Elektro
Teknik Industri
Konservasi Sumber Daya Lahan
Pendidikan Olahraga
lImu Teknik
Pendidikan Bahasa Inggris
Pendidikan Bahasa Indonesia
Administrasi Pendidikan
Agroekoteknologi
lImu Kebencanaan
Teknologi Industri Pertanian
Agribisnis
lImu Pemerintahan
Sosiologi
lImu Komunikasi
llmu Politik
Pemanfaatan Sumberdaya Perikanan
Budidaya Perairan
lImu Kelautan
lImu Keperawatan
Profesi Dokter Gigi
Pendidikan Dokter Gigi

Profesi Ners

Jenjang  Akreditasi

S2 B
S2 C
S2 B
S2 B
S3 C
S2 B
S2 B
S2 B
S2 B
S2 B
S2 C
S2 B
S1 C
S1 C
S1 B
S1 C
S1 B
S1 B
S1 B
S1 B
Profesi B
S1 B
Profesi B

Akhir Berlaku
28 Desember 2014 s/d 28 Desember 2019
Prodi Baru
24 Januari 2015 s/d 24 Januari 2020
10 Agustus 2012 s/d 10 Agustus 2017
Prodi Baru
26 Desember 2013 s/d 26 Desember 2018
02 Mei 2014 s/d 02 Mei 2019
31 Oktober 2015 s/d 31 Oktober 2020
08 Agustus 2014 s/d 08 Agustus 2019
21 Februari 2015 s/d 21 Februari 2020
Prodi Baru
02 Juni 2016 s/d 02 Juni 2021
Prodi Baru
08 Agustus 2014 s/d 08 Agustus 2019
10 Oktober 2014 s/d 10 Oktober 2019
06 Januari 2012 s/d 06 Januari 2017
14 Maret 2015 s/d 14 Maret 2020
22 Mei 2014 s/d 22 Mei 2019
28 Maret 2014 s/d 28 Maret 2019
21 Mei 2016 s/d 21 Mei 2021
01 Oktober 2016 s/d 01 Oktober 2021
01 Oktober 2016 s/d 01 Oktober 2021

21 Mei 2016 s/d 21 Mei 2021
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